
 Buddhist Sin Tak College 

佛 教 善 德 英 文 中 學 
5, Hing Shing Road, Kwai Chung, N.T. 

Tel: 2421 2580   Fax: 2494 0104 

金禧校慶捐款表格 

捐款人資料 (*請刪去不適用者)

 個人捐款 

姓名 (博士/先生/女士)*                  

機構/職位                     

 團體捐款 

捐款團體／班別 (例：90’ 7A 文科班)                

聯絡人名稱 (博士/先生/女士)*                 

聯絡資料 

郵寄地址                     

聯絡電話          電郵           

與學校關係  校友 (畢業/離校年份)              

 家長 (學生姓名/班別)              

 教職員  校董   其他            

 

捐款金額

 HK$100  HK$500  HK$1,000  HK$2,000  HK$5,000  HK$10,000 

 其他金額            

 請寄回收據 (捐款港幣 100 元或以上可憑收據申請減扣稅項)。收據抬頭：       

如屬團體捐款，而個別捐款人擬取回獨立收據，請填寫附表。 

本人/本團體： 

 同意校方使用上述捐款人/捐款團體的名義於網頁或學校刊物公開鳴謝捐款。 

 同意校方將捐款人/團體名稱刻在本校的「善緣壁」捐獻牆上。 

請提供名牌內容： __________________________________________________________________________________ 

(本校保留名牌內容的最終決定權。) 

 不需要鳴謝。 

如捐款達港幣 10,000 元或以上，捐款人/團體名稱會被刻在「善緣壁」捐獻牆上： 

名牌類別 捐款額 期限 

細名牌 HK$ 10,000 - HK$ 49,999 5 年 

中名牌 HK$ 50,000 - HK$ 99,999 8 年 

大名牌 HK$ 100,000 或以上 10 年 

 

 



捐款方式

 劃線支票 (抬頭請註明「佛教善德英文中學法團校董會」) 

銀行名稱          支票號碼          

請將支票 (背面寫上捐款人/聯絡人姓名及聯絡電話) 及此表寄回：新界葵涌興盛路 5 號 

 

 銀行存款或轉數快 

請把捐款存入恒生銀行戶口 288-033780-002 (戶口名稱：佛教善德英文中學法團校董會) 

請將此表連同入數紀錄正本/副本郵寄或電郵予本校。 

地址：新界葵涌興盛路 5 號 

電郵：50th@bstc.edu.hk 

 親臨本校以現金捐款 

地址：新界葵涌興盛路 5 號 

 

捐款用途 (可選多於一項)

 金禧校慶活動 

 學校發展項目 

 其他                       

 

收集個人資料聲明 (請在方格加表示同意) 

 本人同意及提供本表格內之資料作佛教善德英文中學籌款和其他相關活動用途。未得本人同意，學校絕不會

向外披露任何個人資料。本人亦有權要求查閱、改正及刪除有關的個人資料 (如欲行使這項權利，請與本校聯

絡)。 

 

 

 

捐款人/ 

團體聯絡人簽署：  日期：  

 

 

備註 

佛教善德英文中學法團校董會保留接受捐款的最終權利。捐款目的須符合辦學團體或學校的辦學宗旨及理念，如

捐贈可能引致利益衝突、損害學生利益或學校聲譽等，法團校董會將不會接受捐款。 

 

 

 

感謝您的捐助！ 

 
  



附表 

個別捐款人申請獨立收據 

(團體捐款適用) 

 

捐款港幣 100 元或以上可憑收據申請減扣稅項。如屬團體捐款，而個別捐款人擬取回獨立收據，

請填寫下表。收據會統一寄回團體提供的地址。 

 

捐款團體/班別 (例：90’ 7A 文科班)：             

 

 個別捐款人收據抬頭 個別捐款金額 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

如不敷應用，請另紙書寫。 

 

捐款人/ 

團體聯絡人簽署：   日期：  
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